
A ocL~?o rD S />' C<4=f

. /•
C* (H « ^ *5 ^

L/

idMrtM'áu^fífó^m
Petf Syrovátka
investiční odbor

oddělení přípravy a realizace staveb 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysfa Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Ing. Miroslav Navař a 
Jankov 27 
373 84 Dubne 
IČO: 423 77 293 
DIČ: CZ 6505281453

Na základě Vaší nontávky si dovolujeme předložit cenovou nabídku na zaiiStěni činnosti
Koordinátora BQZP pro stavbu :

„Zateplení pavilonů s instalací nuceného rovnotlakého větrání
Z5 a MŠ VI. Rady I, Č. Budějovice - odloučené pracoviště MŠ KaliSnická 5, České Budějovice*1

Rekapitulace vstupních podmínek : ,
Předpokládaná doba realizace:6 měsíců Čnf(2 0 'f-j
Nabízeny rozsah vvkonů včetně časového průběhu činnosti :
Dlr § 8 nařízení vlády f. 591/2006 Sb. o WižSfeh minimálních požadavcích rw bezpečnost a ochranu zdraví při práci na siaveniSiích Koordinátor 
pmvédi

• koordinuje spolupráci zhotovitelů nebo osob jimi pověřených pfi přijímáni opatření k zajiStČuí bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci se 
zřetelem na povahu stavby a na všeobecné zásiuiy prevence rizik a Činnosti prováděné na staveništi souCasné popřípadě v Ifisné 
návaznosti, s cílem chránil zdraví fyzických osob. zabraňovat pracovním úrazem a předcházet vzniku nemoci z povolání.

• dává poditéiy n nu vyžádáni zhotovitele doporučuje technická ře>cní nebo opatřeni k zajiStčni bezpečnosti a ochrany zdrávi při práci 
pro stanoveni pracovních nebo technologických postupO a plánování bezpečného prováděni prací, které sc s ohledem na vřené a časové 
vazby pří rcnlízaci stavby uskutečni současná nebo nu sebe budou bezprostředné navazovat,

« spolupracuje při stanovení Času potřebného k bezpečnému prováděni jednotlivých prací nebo Činnosti,

■ ztýisfiuc aktualizaci plánu BQZP a doplňováni aktuálních skutečností do tdwto plánu.vypracuje pro investora oznámení OíP

• sleduje pruvňdSnf prací na slaven tet i se zaméřenim nn yjišfováni, zda jsou dodržovány požadavky na hczpeCnost a ochranu zdraví při 
ptáci, upozorňuje na vjíSlčné nedostatky a požaduje bez zbytečného udkindu zjednání náprav),

■ kontroluje zabezpečení obvodu slaven i Sté. včcluč vstupu n vjezdu nu slaven i$tč s elfem zamezil vstup nepovolaným fyzickým osobám

• spolupracuje se zástupci ttimčstmuicú pro oblast bezpečnosti a ochrany zdraví ph práci a s příslušnými odborovými organizacemi, 
popřípadfi $ fyzickou osobou provádějící technický dozor zadavatele,

■ zúčastňuje sc kontrolní prohlídky stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem podle l? 133. odsL 4, zákona č. 183/2006 5b., smvcbtlf 
zákon, vc znfiní pozdějších předpisů.

« Orgnmzujc pravidelné KD BQZP lx týdně a průběžní provádí kontroly dodržování BOZP na slaveniStt

Nabídková cena:
• Činnost koordinátora BOZP dle § 8 nařízení vlády č. 591/2006 Sb v průběhu stavby
1. vypracování a aktualizace PLÁNU BOZP 8 200,-Kč +DPH dle pí.předpisů
2. vypracování OZNÁMEN! IBP
3. výkon Koordinátora pro realizaci díla 6 ittěs.

1 000,-Kč +DPH dk phpředpisů 
42 600,-Kč 4 DPH dle pl.předpisů

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM : 51 800 Kč bez DPH + DPH dle phpředpisů
Věříme , že předložená cenová nabídka Vás osloví a těšíme se na spolupráci inženýrské č/nnosf í

V Českých Budějovicích 8.12.2016 IČ ^k-°v--- 373 ** Dubné-‘
S pozdravem Ing.Miroslavr^


